[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 6
д. Кипень

  18 января 2024 г.

О переименовании органов местного
самоуправления Кипенского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 31 марта 2005 года № 21-оз «О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом Кипенского сельского поселения совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Привести в соответствие с Уставом Кипенского сельского поселения наименование органов местного самоуправления.
2. Установить полное наименование юридического лица - СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ; сокращенное наименование - СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
3. Установить полное наименование юридического лица – АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ; сокращенное наименование – АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
4. Установить полное наименование главы муниципального образования - глава Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области; сокращенное наименование – глава Кипенского сельского поселения.
5. Установить полное наименование главы администрации – глава администрации Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области; сокращенное наименование – глава администрации Кипенского сельского поселения.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кипенского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель совета депутатов
Кипенского  сельского поселения                                                                       М.В. Кюне